
SỞ GD & ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC 

 

Số:         /QĐ-THPTBL 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

               

Bảo Lộc, ngày 24 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 - 2024 
  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC 

 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp 

loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức và Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 

17/7/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP 

ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên 

chức;  

Căn cứ Quy định số 26-QĐ/TU ngày 03/11/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm 

Đồng về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân 

trong hệ thống chính trị; 

Căn cứ văn bản số 7941/UBND-TKCT ngày 29/9/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Lâm Đồng về đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Công văn số 469/SGDĐT-TCHC ngày 29/3/2024 của Sở GDĐT V/v hướng 

dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, viên chức; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng liên tịch nhận xét đánh giá, xếp loại viên chức năm 

học 2023 - 2024 ngày 21/5/2024, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận kết quả xếp loại chất lượng viên chức cho 74 cá nhân của trường 

THPT Bảo Lộc, năm học 2023 - 2024 như sau: 

-  Viên chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ  : 14 cá nhân. 

-  Viên chức hoàn thành tốt nhiệm vụ  : 59 cá nhân. 

-  Viên chức hoàn thành nhiệm vụ             : 01 cá nhân. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

  

Nơi nhận: 
- Phòng TCHC Sở GDĐT (b/c); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, hồ sơ TĐKT. 

  

HIỆU TRƯỞNG 
  

 

  

 

Nguyễn Thị Thuỳ Phương 
 

https://daihoctantrao.edu.vn/media/files/Phan-lo%E1%BA%A1i-tr%C6%B0%E1%BB%9Dng-2017.xls


SỞ GD & ĐT LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  

 
   DANH SÁCH  

Công nhận kết quả xếp loại chất lượng viên chức năm học 2023 – 2024 

 

(Đính kèm theo Quyết định số 172/QĐ-THBL, ngày 24/5/2024 của Hiệu trưởng  

Trường THPT Bảo Lộc) 

 
    

 
STT Họ và tên Chức vụ Xếp loại viên chức 

 
1 Trần Văn Thành Tổ trưởng CM Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
2 Nguyễn Quang Hợp Tổ phó CM  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
3 Nguyễn Thị Ái Liên Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
4 Lê Thị Bích Thuỷ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
5 Trần Thị Ngọc Diệp Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
6 Trần Quang Tiến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
7 Nguyễn Thị Thuý Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
8 Đoàn Thị Duy My Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
9 Nguyễn Quang Thi Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
10 Phạm Thị Khánh Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
11 Nguyễn Trần Tố Tâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
12 Nguyễn Thị Huệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
13 Nguyễn Thị Bảo Khanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
14 Nguyễn Duy Đức Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
15 Hoàng Trung Sơn Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
16 Bùi Thị Hồng Nhung Tổ phó CM  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
17 Huỳnh Thụy Vi Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
18 Nguyễn Chí Cường  Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
19 Nguyễn Thị Phương Uyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
20 Hoàng Thị Thùy Linh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
21 Nguyễn Bình Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
22 Nguyễn Văn Chiến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
23 Nguyễn Thị Long Diên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
24 Phạm Thị Nga Phó BT Đoàn Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
25 Thiều Thị Thư Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
26 Nguyễn Vương Hồng Hoa Tổ trưởng CM Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
27 Võ Thị Thanh Diệu Tổ phó CM  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
28 Nguyễn Văn Dần Bí thư Đoàn Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
29 Đinh Thị Mỹ Hạnh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
30 Lê Văn Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
31 Nguyễn Thị Bích Thuỷ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
32 Từ Thị Quỳnh Trâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
33 Đỗ Thị Phương Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



 
34 Nguyễn Thị Tuyền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
35 Tô Thị Xuân Thu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
36 Phạm Thị Hồng Thuỷ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
37 Nguyễn Văn Báu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
38 Lê Thị Huế Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
39 Nguyễn Thị Bảo Thuý Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
40 Hoàng Thị Kim Vân TKHĐ, TPCM  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
41 Nguyễn Thị Hương Chủ tịch CĐ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
42 Trần Thị Thu Thuỷ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
43 Lương Thị Phương Lan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
44 Nguyễn Thị Ngọc Thu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
45 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
46 Nguyễn Thị Thơ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
47 Nguyễn Thị Cẩm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
48 Lưu Thị Anh Thư Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
49 Nguyễn Khánh Chung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
50 Nguyễn Nhàn Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
51 Vũ Minh Hiếu Phó CTCĐ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
52 Nguyễn Tuân Hợp Phó BT Đoàn Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
53 Hoàng Văn Thái Tổ phó CM  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
54 Lê Thị Lộc Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
55 Võ Trọng Khuyến Giáo viên Hoàn thành nhiệm vụ 

 
56 Hoàng Thị Oanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
57 Lê Đình Thuận Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
58 Lê Bá Thắng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
59 Nguyễn Đình Phú Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
60 Hoàng Đại Giang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
61 Nguyễn Thị Thu Lan Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
62 Phan Thị Hải Lý Tổ phó CM  Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
63 Trần Thị Quốc Thái Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
64 Bùi Thị Mỹ An Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
65 Nguyễn Thị Ngọc Anh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
66 Võ Thị Thu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
67 Đinh Thị Hậu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
68 Trịnh Thị Thu Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
69 Nguyễn Thúy Quyên Tổ trưởng VP Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

 
70 Chu Thị Minh Quế Tổ phó VP Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
71 Phan Thị Hoa Ly Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
72 Hoàng Thị Sen Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
73 Nguyễn Thị Hồng Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

 
74 Võ Văn Điện Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

(Danh sách này có 74 người, trong đó 14 người xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; 59 

người xếp loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ; 01 người xếp loại Hoàn thành nhiệm vụ)./. 

 


		2024-08-17T08:22:44+0700


		2024-08-17T08:46:35+0700


		2024-08-17T08:46:35+0700




